
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 장천동

부서: 장천동
정책: 장천동 주민생활 편익증진
단위: 시민참여 행정 운영 (단위:천원)

장천동 400,957 370,421 30,536

장천동 주민생활 편익증진 302,235 268,263 33,972

시민참여 행정 운영 272,235 238,263 33,972

참여행정 지원 54,877 43,677 11,200

301 일반보전금 53,860 42,660 11,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 50,740 39,540 11,200

○통장기본수당 38,400 28,800 9,600

○통장 상여금 6,400 4,800 1,600

주민자치 및 센터운영 42,572 19,800 22,772

301 일반보전금 22,772 0 22,772

11 행사실비지원금 1,200 0 1,200

○주민자치박람회등선진지견학
1,200 0 1,200

14 기타보상금 21,572 0 21,572

○주민자치회자원봉사자실비지급
2,640 0 2,640

○주민자치회유급사무장수당지원
18,932 0 18,932

행정운영경비(장천동) 98,722 102,158 △3,436

인력운영비 32,599 38,033 △5,434

인력운영비 32,599 38,033 △5,434

101 인건비 32,599 38,033 △5,434

01 보수 32,599 38,033 △5,434

○시간외근무시간(산불비상)
0 5,434 △5,434

기본경비 66,123 64,125 1,998

기본경비 66,123 64,125 1,998

201 일반운영비 30,603 28,605 1,998

01 사무관리비 18,523 17,525 998

○공중화장실비상벨설치및유지보수
998 0 998

02 공공운영비 12,080 11,080 1,000

○전기사용료 8,800 7,800 1,000

경정38,400,000원

경정6,400,000원

40,000원*30명

11,000원*2명*10일*12월

9,860원*8시간*20일*12월

경정0원

142,560원*7월

경정8,800,000원


